




4

TARIFS

L’accompagnateur voyage gratuitement si le titulaire de la carte d’invalidité 
ou de la carte mobilité inclusion a la mention besoin d’accompagnement.

BusAgence 
SLAM BUS

Point
relais

tixiPASSBoutique 
en ligne

- Prise en charge
   par  votre employeur de 50%
   des abonnements.

- Tarification avantageuse
   avec un abonnement Atoumod :
   Pass mensuel : - 25 % 

Renseignements en Gare SNCF 

LES + DE L’ABONNEMENT

TITRES TARIFS
POINTS DE VENTE

CONDITIONS
D’UTILISATION

Valable 1 h 
dès la 1ère  validation

Forfait 10 voyages
valables 1h chacun

Voyages illimités pendant  
1 mois dès la 1ère validation

Voyages illimités pendant  
1 an dès la 1ère validation

Voyages illimités pendant  
1 mois, du 1er au dernier jour 

du mois

+ de 65 ans   
et non imposables

  
invalides à 80%  et  +

Voyages illimités pendant 
1 an, du 1er septembre 

au 31 août

20 usages réservés aux 
écoles et aux associations 

pour un groupe de 10 
personnes avec 2 heures de 

correspondance

1,50 €

1,20 €

5,00 €

5,00 €

25,90 €

224,70 €

17,05 €

142,40 €

6,70 €

TICKET 
UNITÉ

10 
VOYAGES

10 
VOYAGES
tarif réduit

PASS 
MENSUEL

PASS 
ANNUEL

PASS 
MENSUEL
SCOLAIRE

PASS 
ANNUEL

SCOLAIRE

GROUPE

Les voyages pour les enfants sont gratuits jusqu’à la veille de leurs 4 ans !

10,00€

LE SAMEDI,
C’EST GRATUIT   
POUR TOUS !  
 

5

 sur  https://saintloagglo.monbus.mobi

VOUS VOYAGEZ ...

... RÉGULIÈREMENT 

... OCCASIONNELLEMENT 

Achat de vos titres à bord des véhicules  
ou avec les applis  

Chargement de vos abonnements

Le TICKET UNITÉ et le FORFAIT 10 VOYAGES 
sont faits pour vous !

Le PASS MENSUEL et le PASS ANNUEL 
sont faits pour vous !

Si vous n’avez pas l’appoint, privilégiez l’achat en ligne

 + ÉCONOMIQUE : 

Pensez aux Pass mensuels 

SCOLAIRE ou ADULTE !

Bon plan !





AA

BB

CC





12

VILLECHIEN > AGGLO 21AA

Villechien
La Vignette
X. Antoine
La Clergerie
Les Coutures
Croix Carrée
La Valette
La Tremblaye
Capucines
Sainte Marie
Les Écoles
La Palière
Oratoire
La Cavée
Gare SNCF
Alsace Lorraine
Poterne
Hôtel de Ville*
Théâtre
Ferronnière
Grimouville
Amis de l’homme
Pasteur
Les Platanes
Les Charmilles
Mersier
Trapinière
Les Sycomores
Enfer
Colombes
Agglo 21

12:51
12:51
12:52
12:53
12:53
12:54
12:57
12:59
13:02
13:03
13:04
13:04
13:06
13:07
13:14
13:15
13:16
13:17
13:19
13:20
13:21
13:22
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32

13:21
13:21
13:22
13:23
13:23

-
13:27
13:29
13:32
13:33
13:34
13:34
13:36
13:37
13:44
13:45
13:46
13:47
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02

13:51
13:51
13:52
13:53
13:53

-
13:57
13:59
14:02
14:03
14:04
14:04
14:06
14:07
14:14
14:15
14:16
14:17
14:19
14:20
14:21
14:22
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32

14:21
14:21
14:22
14:23
14:23

-
14:27
14:29
14:32
14:33
14:34
14:34
14:36
14:37
14:44
14:45
14:46
14:47
14:49
14:50
14:51
14:52
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02

14:51
14:51
14:52
14:53
14:53

-
14:57
14:59
15:02
15:03
15:04
15:04
15:06
15:07
15:14
15:15
15:16
15:17
15:19
15:20
15:21
15:22
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32

15:51
15:51
15:52
15:53
15:53

-
15:57
15:59
16:02
16:03
16:04
16:04
16:06
16:07
16:14
16:15
16:16
16:17
16:19
16:20
16:21
16:22
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32

-
-
-
-
-
-
-

16:14
16:17
16:18
16:19
16:19
16:21
16:22
16:29
16:30
16:31
16:32
16:34
16:35
16:36
16:37
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47

Période scolaire uniquement

 	Arrêt accessible PMR
 	Arrêt à proximité d’un supermarché

	 Desserte à certains horaires seulement

 du lundi au samedi
 du lundi au vendredi

DU LUNDI AU SAMEDI sauf jours fériés

> APRÈS-MIDI

CC
BB

CC
BB BB

La
 V

ignet
te

Ville
ch

ien

X. A
nto

ine

La
 C

ler
ger

ie

Le
s C

outu
re

s

Cro
ix 

Carré
e

La
 V

alet
te

La
 Tre

mbla
ye

Capucin
es

Sainte
-M

arie

Le
s É

co
les

La
 Paliè

re

Ora
to

ire

AGNEAUX

La
 C

avé
e

Colom
bes

Agglo 21

Gare
 SNCF

Pote
rn

e

Alsa
ce

-L
orra

ine

Hôte
l d

e V
ille

Théâ
tre

Fe
rro

nnièr
e

Grim
ouvil

le

Am
is 

de l
’H

om
m

e

Paste
ur

Le
s P

lata
nes

Le
s C

harm
ille

s

M
er

sie
r

Tr
apinièr

e

Le
s S

yc
om

ore
s

Enfe
r

SAINT-LÔ

HORAIRES DE DÉPART

-
-
-
-
-
-
-

16:44
16:47
16:48
16:49
16:49
16:51
16:52
16:59
17:00
17:01
17:02
17:04
17:05
17:06
17:07
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17

-
-
-
-
-
-
-

17:14
17:17
17:18
17:19
17:19
17:21
17:22
17:29
17:30
17:31
17:32
17:34
17:35
17:36
17:37
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47

-
-
-
-
-
-
-

17:44
17:47
17:48
17:49
17:49
17:51
17:52
17:59
18:00
18:01
18:02
18:04
18:05
18:06
18:07
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17

-
-
-
-
-
-
-

18:14
18:17
18:18
18:19
18:19
18:21
18:22
18:29
18:30
18:31
18:32
18:34
18:35
18:36
18:37
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47

15:21
15:21
15:22
15:23
15:23

-
15:27
15:29
15:32
15:33
15:34
15:34
15:36
15:37
15:44
15:45
15:46
15:47
15:49
15:50
15:51
15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02

16:21
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:27
16:29
16:32
16:33
16:34
16:34
16:36
16:37
16:44
16:45
16:46
16:47
16:49
16:50
16:51
16:52
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02

16:51
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:57
16:59
17:02
17:03
17:04
17:04
17:06
17:07
17:14
17:15
17:16
17:17
17:19
17:20
17:21
17:22
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32

17:21
17:21
17:22
17:23
17:23

-
17:27
17:29
17:32
17:33
17:34
17:34
17:36
17:37
17:44
17:45
17:46
17:47
17:49
17:50
17:51
17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02

17:51
17:51
17:52
17:53
17:53

-
17:57
17:59
18:02
18:03
18:04
18:04
18:06
18:07
18:14
18:15
18:16
18:17
18:19
18:20
18:21
18:22
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32

18:21
18:21
18:22
18:23
18:23

-
18:27
18:29
18:32
18:33
18:34
18:34
18:36
18:37
18:44
18:45
18:46
18:47
18:49
18:50
18:51
18:52
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02

-
-
-
-
-
-
-

18:44
18:47
18:48
18:49
18:49
18:51
18:52
18:59
19:00
19:01
19:02
19:04
19:05
19:06
19:07
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17

18:51
18:51
18:52
18:53
18:53

18:57
18:59
19:02
19:03
19:04
19:04
19:06
19:07
19:14
19:15
19:16
19:17
19:19
19:20
19:21
19:22
19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32

19:21
19:21
19:22
19:23
19:23

-
19:27
19:29
19:32
19:33
19:34
19:34
19:36
19:37
19:44
19:45
19:46
19:47
19:49
19:50
19:51
19:52
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02

13
Hôtel de Ville * : 
Arrêt provisoire rue Maréchal Leclerc, le samedi de 8h à 14h30.

MODIFICATIONS DE LA LIGNE A
L’arrêt Enfer remplace le nom  Aurore Ecole.























TORIGNI-SUR-VIRE / Rue Havin 07:50 08:40 13:35 17:40
CONDÉ-SUR-VIRE - ST AMAND / La Détourbe 07:52 08:42 13:37 17:42

Mairie 08:00 08:50 13:45 17:50
 SAINT-LÔ / Parc des Expositions 08:10 09:00 13:55 18:00

Bois Ardent 08:14 09:04 13:59 18:04
Curie 08:16 09:06 14:01 18:06

Hôtel de Ville 08:19 09:09 14:04 18:09
Gare SNCF 08:22 09:12 14:07 18:12

SAINT-LÔ / Gare SNCF 07:50 12:30 17:30
Hôtel de Ville 07:53 12:33 17:33

Curie 07:56 12:36 17:36
Bois Ardent 07:58 12:38 17:38

Parc des Expositions 08:02 12:42 17:42
CONDÉ-SUR-VIRE /Mairie 08:12 12:52 17:52

 CONDÉ-SUR-VIRE - ST AMAND / La Détourbe 08:20 13:00 18:00
TORIGNI-SUR-VIRE /Rue Havin 08:22 13:02 18:02

TORIGNI-SUR-VIRE / Rue Havin 09:00 13:35 18:20
CONDÉ-SUR-VIRE - ST AMAND / La Détourbe 09:02 13:37 18:22

Mairie 09:10 13:45 18:30
 SAINT-LÔ / Parc des Expositions 09:20 13:55 18:40

Bois Ardent 09:24 13:59 18:44
Curie 09:26 14:01 18:46

SAINT-LÔ / Hôtel de Ville arrêt provisoire marché* 09:29 14:04  - 
Hôtel de Ville  -   - 18:49

Gare SNCF 09:32 14:07 18:52

SAINT-LÔ / Gare SNCF 08:10 12:30 17:30
Hôtel de Ville arrêt provisoire marché* 08:13 12:33  -

Hôtel de Ville  -  - 17:33
Curie 08:16 12:36 17:36

Bois Ardent 08:18 12:38 17:38
Parc des Expositions 08:22 12:42 17:42

CONDÉ-SUR-VIRE /Mairie 08:32 12:52 17:52
 CONDÉ-SUR-VIRE - ST AMAND / La Détourbe 08:40 13:00 18:00

TORIGNI-SUR-VIRE /Rue Havin 08:42 13:02 18:02







Bonjour !



Centre d’A�aires 
le Phénix

Ascenseur

La Poste

AGENCE 
SLAM BUS 

France 
Services

Saint-Lô
Agglo




